pferat sic illa sententia. Hi sunt
enim quos superius vidit in quatuor-
angulis terre stantes et propter signa
dei dei suos a terre marisque lesio-
ne prohibitos. Cum patrum erant in hora
et diem et mensem et annu ut or-
nderent terra pretem hominum. Malus
in spiritu qui singulis horarum et temporum
momentis humana esuriant mortem
tunc ad exercendam castitiam optime
pendi liberius seuire permittuntur.
Quid autem putas soluti fuerunt quatuor
numeros horarum. Et numerus equorum
hinc quatuordecim milia dena milia.
Hic numerus duplitate dolosa passus
est quatuordecim hinc autem numerus euangelica
quatuor parabola opponit regi habenti
decem milia tantum malorum duplitate
simpliciter fidei christi respicit. cum milia
milium insinuat et decem milia
centena milia assidue. Et ita vidi equos
in visione. et qui sedebant super eos
habebant loricas ignis et iacinti-
mas et sulphureas. et capita
equorum erant tantum capita leonum.
Spiritus maligni quorum cordibus perfidit
eorum sunt penitus amicti. Legimus enim
adorantes bestiam igne et sulfure
torquentur et fumum tormentorum eorum in
scia stridorum ascendere. Nota quod in pla-
ga locustarum non se dixit equites. sed
equos tantum vidisse. Hic enim magni-
tudo personarum aptam contrarie
virtutum ostendit personam. denique
hic capita leonum. Illis vero facies
quidem humana sed dentes sunt tantum
bestiales quod sepe habent aliquid huma-
nitatis ostentant. Rursus vero no-
uissimum tempestant quod signum et dicitur
suadent hoc etiam penitus et torquentur

Et de ore ipsorum procedit ignis et
fulgur et sulfur. Ostendit quod per fumo
iactantur dicitur non autem per ignem ipsa esse
unt de ore ipsorum sed gloria per ignem
pena sui sui generat auiditibus
perduram enim inquit ignem de medio
tui qui comedat te. potestas enim equorum
in ore et in caudis eorum id est in finibus
et officio. propheta enim docens in edaam
ipse est cauda qui propter quodammodo rem
et inuidiam lingue blandiens volu-
bitate contemnit dicens impio. bonis
est. Nam et cauda eorum sicut serpentes
habentes capita et in his nocet. Falsi
doctores antea sperant qui hostes decepti
sicut principum panormio sicut amph
nocent quod si solo sermone suaderent. Sedet
inquit in insidibus cum diuinis. Et reuer-
tere hostes qui non in omni in his plagis.
autem penitentiam egerunt de operibus ma-
num suarum. Quia falsos christianos et
hereticos despicit nunc ut corpus omne dia-
boli manifestabat gentium quos corne-
morat eorum quibus magnum in his plagis
accidit cum constat eos in gentili tunc
ponere malum. Neque enim in illa
persecutione regunt gentiles super di-
tos consensere sed in sua maledicitate
morantur. Et non egerunt penitentiam
ab hominibus suis neque a beneficiis
suis in ipse religionem in ipsos etiam
morem adiungit. Descripta autem semina
ad ostendendam eiusdem ruinam in ore
suo exordium naturam christi et gloria
recapitulat ecclesie.
Et vidi alium angelum fortem des-
cendentem de celo amictum nube
dominus magnum corpus angelus descendit
de celo nube turis amictus. stans et
prostratus ait. Ecce dominus ascendit super
nubem leuonem et in gre diebus egyptum
Et vultus in capite eius. Circa bonos

ppinaroib pmissio ppererat Et fan
as ei9 erat ut sol et pedes ei9 taq
colupne ignis Face dñi clarescere
id est ei9 notitia p resurrectionis
gloria manifestata pedes unq super
montes euangelizaturi et amma
turi pace. igne sunt pñ sancti illas
trati. et instar colupne firmati
harob9 em rephas et ioyanes colup
videbant entie Et habebat in manu liber
sua libellu apertu Hic e sup memoria
ta. que dicitur regimine clausu dñi
tandem gra referant ut in iuxta
pphenam fudi ead verba libri au
dient Et multo facies ei9 ut sol
et libri ia gestat apertu Et posuit
pedem suu dexterum sup mare sinis
tru at sup terra p dicitur fidei ppianu
terra maris p agatur. sed an
gore fontora mem in maiorib9
plurib9. altera in repetentib9 statu
unt Non em patet de9 nos reptari
sup id qd possunt Et in clamasset
locuta sunt vii tonitrua voces suas
Dno fuit p dante entia quoq
septiformi gra plena suas ad p dicitur
dum voces eleuat Ico em rugier
quib9 no debet dno de9 locuta est qd
no pphetabit Septem quippe toni
trua idem st qd septem tube de
quib9 pmo est Et in locuta sunt vii
tonitrua ego spiritus eram Supius
em auduit qd videt stbe in libro
sig q locuta sunt vii tonitrua noli
ca stbe Mysteria fidei nustrane nec
passim aucto ostenta ne valesant
nec pbis claudere ne in totu lateant
ppter quos infernus audit He signis
verba pphene y9 qd omnia apud
damelem dno per paulo coprehendit
in pet angela di. Signa libri et

claudere simonem usq ad temp9 statutu
Et angeli que vidi stante sup mare
et sup terram leuamit manu suam
ad celu et iuramit p viderem in sela
stroz Angeli p viderem in sela iurat
du xps in noie pñs venens tñm
tabili sua dicta veritate confirmat
Celu mient et terra insibut verba
aut mea non nassibut Quin recunt
celu et ea qm illo sunt et terram
et ea qm in ea sunt Quin man
ostens celo palma tendit Congruu
p celu terre marisq creatorem iurat
Quia temp9 amplu non erit Et
unq ut psumissa ait tñp9 impio9
mererit. sed mutabitis stroz varie
tat in nouissima tuba cessabit Caler
em tuba et martiri resingret strompi
et yednal eoy inestiu erit Et con
firmabit mysteriu dei sicut euageliza
uit p suos suos pphetas Mysteriu qd
nur euangelizant tñ confirmabit
quando ibit impy in supstou etia
insat in vitam eterna Et vop qua
audim de celo iteu loquere mecu
et dixerunt vade et ampe librum
apertu de manu angeli Dno sicut
mysteria pandere et dicit appropia
bit regnu celo9 Entia quoq moter
eu dem p dandi pape librum
Quand9 et eadem isham possit
yl dicta congrue p9 epulu p dicitu
reuerstuo Et abij ad angeli dicit
ei ut daret michi libru Amedat
ad dnm qui velt docendi pape sat
mtra Et dicit in Ampe librum
et deuora illum id e mpre tuo
ostreby et desibe in latitudine
cordis tui Et fia et amaritate ve
trēm tui sed in ore tuo erit dulc

tunc mel Omni propeus oblecta
 beus diuini eloqui dulcedi. sed
 animadmem fentes in pdicare
 et opari cepit qd' intellexit vel
 rita iusta etenilem intelligedu
 q' cum libru se deuorasse diceret
 dicit Et abn amara in indigro
pr mei Et dicit in oportet te ite
phete iplo et gentibz Quo
liber. comesta et amaritudni mnta
 dulcedo signifiaret expmtr qd'
 vdelict creptis exho gentibz eet
 euangelium pdicatum. amore qde
 dulce sed tolerandis psecuomibz
 amarit Et datz est mryi calania
illis surge in calamo misteriu oca
 stendi prepit qui no tam ore
 ppuarunt. sed silis est vngt equi
 tatis vngt regni mi regnu em xi
 desitit ex nu Surge et metire
tempu dei et akare Surge dixit
 non q' y' iohanes sedebundz ande
 bar. sed q' hoc verbo contam.
 corda singuloy Euangeliam stp
nta artz q' metire ibi cu quam
inguli pfaant quancq' regule di
line concordet inuenit Et ada
rantet in eo Quia no oed qui
videntur in eo adorant. sunt qui
confessz fuerit me. pte demq' iubet
non recensez dicens Atun aute
qd' est foris templi eice foras et ne
menes illud quonia datu e gentibz
Hy qui noveritg entie iugur et nec
altari nec sru noy appiant a ugu
la euangelij pueri gentibz sonat
Omni gloria eiq' filie regni abintz
Et mltarem calcabunt mepbz qd'
gnta duobz Non solum de entia
pellunt. sed et entiam foris ge

tibus tibus semis annis ipugnat
 no q' illo tantu hat id est anppi
 tpe conulcent. sed q' omne maloz
 torpa illo q' ad spu caput ptineat
 in quibz iam nuc misteriu opatu
 rinqtant Et dabo duobz tempbz
meis et phetabit duobz mille
ducentis septaginta Se scilicet puz
terretur audientem Entia quoz
duobz q' iplo adunatam gra co
memorat mustadam esse vntutu
q' et ipa caput suu xpm videlicet
in carne dorentem p' mtuent' t'bz
semis annis phetatura narrat
Nenses cu trm semis anoy id est
trines quadagem et vmi mille ducenti
septaginta dies estant Daniel at
stbit dies mille ducentos nonagita
tempoz eiusdem q' ponedat p' ab
hominano in desolationem Barth
amiti id est exomologesi q'ntun
sicut pheta ait Ego at du michi
molesti essent inducbam me p'hao
Hy sunt due olive et duo candela
in rasperu dm terre sancte Entia
duoy testamtoy lunn radiata dm
temp' iustoz assistat Ram et pheta
zacharias vnu candelabru vidit sep
iforme. et has duas olivas id est
testameta infunde oleu candelabro.
her est entia in owo suo indefinete
qd' ea p'ant in tunc orbis arde
Et si quis eos voluerit nocē ignis
oper de ore illoy et deuorabit
Amicos eoy Si q' entiam ledit eiusq'
lesionbz. ante iudico igne co
stuntur condempnatz Omni em qui
atppit gladiu gladio pibunt Vnde
et taldea flama q' pueris dei in
gecebat ipol mmpstos impy etatis